КОМИТЕТ З,ЩАВ ООХРАНЕНИJI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

.х 5 r d' Za z5 ПРикАз
/.fxL

Волгогрм

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 Ns 152

"Об угверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,.Щронову.

О.Ю.Жорова
30_82-85

В,В.Шкарин

Ns

Председатель комитета
\I'\u,!,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здDавоохDанения
ВсiлгогрЙской области

gJ5ld.lfyg ;J l<

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранеЕия, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограЕиченной ответственностью "ОПТИКА-СЕРВИС"
Сокращенное наименование: ООО "ОПТИКА-СЕРВИС".

Фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "оПТИКА-СЕРВИС".

Организационно-правовая форма юрилического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
40000l, Волгоградская область, г. Волгоград, улица Рабоче-Крестьянская,
дом 8.

огрн l02з403856300
инн 344504576з

Лицензии Ns ЛО-34-01-000004 от 06 февраля 2008 года, сроком
действия с 06 февраля 2008 года ло 06 февраля 2013 года, предоставленнм
обществу с ограниченной ответственностью "ОПТИКА-СЕРВИС"
комитетом по здравоохранению Волгоградской области, Jф ЛО-34-01-
0006б0 от l0 февраля 2010 года, сроком действия с 10 февраля 2010 года
до 10 февраля 2015 года, предоставленнаrI обществу с ограниченной
ответственностью "ОПТИКА-СЕРВИС" комитетом по здравоохранению
Волгоградской области переоформлены на N9 ЛО-34-0 l -002640, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: в связи с прекращением
медицинской деятельности по одному или нескольким адресам мест
осуществления медицинской деятельности, укtванным в лицензии на
осуществление медицинской деятельности, изменение наименования вида
деятельности, изменение адреса места нахождения.

Алреса мест осуществления деятельности:
l. 40000l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-

Крестьянская,8.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторных условиях: по

сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-
санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

2.400117, Волгогралская область, Волгоград, ул. 8-й Воздушной
Армии, д. 48.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполIцются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиJIх: по
сестринскому делу; при оказании первичной специаJIизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

З . 404lЗl, Волгоградская область, Волжский, ул. Мира, д. 79.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специzrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
сестринскому делу; при оказании первичной специаJIизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии.